
Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e
Didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 -
pubblicato con D.R. 1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023.

Vincitori e idonei Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali

LA DIRIGENTE

VISTO il D.R. 74/2024 (prot. 12371) del 17.01.2024 con cui è stata emanata l’approvazione
atti;

VISTE le accettazioni dei candidati nei termini previsti da Bando;

CONSIDERATO che per la Scuola di Agraria sono stati richiesti a Bando n. 2 posti come tutor
didattico, disciplina fisica e non sono pervenute candidature;

CONSIDERATA la necessità di attivazione di un tutor didattico sulla disciplina fisica per la
Scuola di Agraria;

CONSIDERATO che sono risultati idonei e vincitori come tutor didattico, disciplina fisica n. 5
candidati per la Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali;

VISTA l’esigenza di coprire la posizione mancante per la disciplina sopra richiamata per la
Scuola di Agraria;

VALUTATA positivamente la richiesta pervenuta dalla Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e
Naturali

DECRETA

La pubblicazione dello scorrimento della graduatoria per la Scuola di Scienze Matematiche,
Fisiche e Naturali:

TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7121716 45 Incarico accettato

7144994 43 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT31636 43 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT31106 43 Incarico accettato

7060930 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

1



7135359 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7126266 42 Incarico accettato

7149372 41 Precede per età Incarico accettato

DT32174 41 Incarico accettato

7143961 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7136215 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7135360 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7149550 40 Incarico accettato

7078133 38 Incarico accettato

7138050 37 Idoneo

7133925 36 Idoneo

7143962 34 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7135938 34 Idoneo

7109905 33 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7094091 33 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7110201 33 Idoneo

7146570 32 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7126623 32 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Biologia

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31720 45 Incarico accettato

DT32204 43 Incarico accettato

7150815 39 Incarico accettato

DT31997 37 Incarico accettato

DT31999 35 Idoneo

7149877 34 Idoneo

7115074 31 Idoneo

DT32072 30 Idoneo

7139804 28 Idoneo

7124391 20 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Chimica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31695 45 Incarico accettato

DT31694 43 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT31699 43 Incarico accettato

DT31724 40 Precede per età Incarico accettato

DT31142 40 Incarico accettato

7107870 35 Incarico accettato

2



7131980 34 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Fisica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7094824 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7120730 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7113709 45 Incarico accettato

DR996730 44 Incarico accettato

DT31722 43 Precede per età Incarico accettato

DT31850 43 Incarico accettato

DT31774 42 Incarico accettato

DT31817 41 Vincitore

DT31422 39 Incarico accettato

7121939 38 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7129726 38 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Informatica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT32240 42 Incarico accettato

7109894 41 Incarico accettato

7110459 26 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Matematica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7126099 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT32236 45 Precede per età Incarico accettato

DT31240 45 Incarico accettato

7149867 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7126098 41 Incarico accettato

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati
dall’UP Orientamento.

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

La Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Maria Orfeo

3


		2024-04-06T09:09:52+0200




